
2020 年 5 月 21 日 
株主の皆様へ 

株式会社東京衡機 
 

第 114 回定時株主総会における新型コロナウイルスへの感染防止対応につきまして 
 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
来たる 5 月 27 日（水）午後１時 30 分より、当社第 114 回定時株主総会の開催を予定しておりますが、

新型コロナウイルスへの感染は減少傾向にあるものの、今後感染第二波も予想されていることから、下記

のとおり感染防止対策を実施させていただく予定であります。 
株主の皆様におかれましては、ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 
なお、今後の状況の変化によっては、内容を変更する場合もございますので、本株主総会へのご出席

をご予定またはご検討されている株主の皆様におかれましては、事前に当社のホームページ

（http://www.tksnet.co.jp/）をご確認いただきますよう重ねてお願い申し上げます。 
 

記 
＜株主の皆様へのお願い＞ 

・ 新型コロナウイルス感染症の拡大状況とご自身のご健康状態に十分ご留意いただき、株主総会へ

のご来場を見合わせていただくことも含め、ご検討くださいますようお願い申し上げます。 
とりわけ、ご高齢の方、基礎疾患のある方、妊娠されている方、体調がすぐれない方につきましては、

慎重なご判断をお願いいたします。 
・ 株主様の議決権は書面によって行使することができますので、是非ご利用ください。行使期限は、

2020 年 5 月 26 日（火）午後 6 時 00 分到着分までとなっております。 
 
＜ご来場される株主様へのお願い＞ 

・ 送迎バスの車内および株主総会会場では、マスクのご着用やアルコール消毒液のご使用にご協力

をお願いいたします。（マスクをお持ちでない方には運営スタッフからマスクをお渡しいたします。） 
・ 送迎バスにご乗車の際および株主総会会場にご入場の際に、体調不良とお見受けされた方につき

ましては、運営スタッフが非接触式体温計で検温させていただき、37.5℃以上の発熱が確認された

場合は、ご来場をお控えいただくことがございますので、ご了承のほどお願い申し上げます。 
・ 株主総会会場では窓を開けて換気を行うとともに、ご滞在時間をできるだけ短くするため、事業報告

につきましては例年より簡略化させていただきますので、ご理解のほどお願い申し上げます。 
 
＜当社の対応につきまして＞ 

・ 役員および運営スタッフはマスクを着用させていただきます。 
・ 会場受付前に、アルコール消毒液を設置いたします。 
・ 会場での製品の展示案内、工場見学等は予定しておりません。 
・ 株主様の座席は、間隔を空けて配置させていただきます。 

以 上 

http://www.tksnet.co.jp/

